
Usłyszał tylko huk i pisk swojego psa... Sprawca - pijany!
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Obywatelskie zatrzymanie pijanego kierowcy w Lubawie. Wszystko po tym, jak kierowca
audi, prowadząc w stanie nietrzeźwości, uderzył w słupki przy sklepie, potrącając psa. 

Dzięki informacji od świadka policjanci w poniedziałek (06.05.2024 r.) kilka minut po
godzinie 19:00 zatrzymali kierującego audi. 

Zgłaszający oświadczył, że prawdopodobnie nietrzeźwy kierujący białym samochodem uderzył w
słupki. 

Dodał, że zatrzymali go świadkowie, po czym wyciągnęli mu kluczyki z pojazdu. 

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce.
Ustalili, że kiedy świadek był w jednym ze sklepów w
Lubawie i robił zakupy, usłyszał huk i pisk swojego
psa, który czekał na niego przed budynkiem.
Mężczyzna natychmiast wybiegł ze sklepu i zobaczył,
że kierujący audi uderzył w słupki znajdujące się przy
sklepie i potrącił znajdującego się przy jednym z nich



psa - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska z iławskiej
policji.

Świadek podbiegł do kierującego, po czym otworzył drzwi od jego samochodu i wyciągnął z audi
kluczyki, uniemożliwiając kierowcy dalszą jazdę. 

W trakcie czynności policjanci potwierdzili przypuszczenia zgłaszającego. Okazało się, że 58-
latek miał prawie 1,5 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali mieszkańcowi powiatu
iławskiego prawo jazdy.

Mężczyzna w najbliższym czasie ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.

PAMIĘTAJMY!!!

Nietrzeźwi kierujący stwarzają zagrożenie nie tylko dla siebie, ale również dla innych użytkowników
dróg. Pijani kierowcy mogą być przyczyną tragicznych w skutkach wypadków drogowych. Picie
alkoholu bądź zażywanie narkotyków przez kierowcę stwarza realne zagrożenie dla życia i zdrowia
wszystkich uczestników ruchu, ponieważ alkohol:

zmniejsza szybkość reakcji,
ogranicza pole widzenia,
powoduje błędną ocenę odległości i szybkości,
powoduje błędną ocenę własnych możliwości, znacznie obniża samokontrolę i koncentrację,
powoduje rozproszenie uwagi oraz senność.
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